PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM /SC

DECRETO MUNICIPAL Nº. 0002, de 03 de janeiro de 2025

“Dispõe sobre o retorno ao recesso funcional das repartições públicas no município de Vargem/ SC”.

NELSON GASPERIN JUNIOR, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo, com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município...

DECRETA;

Art. 1º.  Fica Decretado o retorna de todas as Secretarias no dia 06 de janeiro de 2025.
Art. 2º. Os servidores que estiverem com férias vencidas comunicar seu superior imediato.
Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 03 de janeiro de 2025.

Nelson Gasperim Junior
Prefeito Municipal.